
Reqnskab for perioden 01 .10.2017 - 30.09.2018 Budget 2018-2019

lndtæoter

Kontingent
Skagen
Øvnge indtægter

Udsifter

Forsikring
Brugsafgift kommunen
Administration
Medlemspleje
Småanskaffelser
El incl. Varme
Uforudsete udgifter

Overskud

Status

Aktiver
Djurslands Bank 12918U
Aktiver ialt

Paseiver
Overført
Overskud
Hensættelser
Passiver I alt

Vinterbaderne i Grenaa

24.000,00

0,00

8.296,94 32.296,94

3.258,31

3.712,00

1.981,40

8.065,37

456,45

12.517,18
't.800,00 31.790,71

506,23

56.064,58

56.064.58

55.558,35

506,23

0,00

56.064,58

26.000

0

0 26.000

24.000

4.100

3.900

2.000

2.000

1.000

10.000

1.000

2.000

Ovenstående regnskab for perioden 01 .10.2017 - 30.09.2018 er gennemgået
og revideret af revisor:

01-10-2018


